[bookmark: _Hlk173996833]Директору ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От начальника отдела продаж Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Служебная записка на поощрение наградной продукцией
Прошу рассмотреть возможность вручение грамот всем сотрудникам отдела продаж за успешное закрытие квартального плана.
21 августа 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)

[bookmark: _GoBack]